2022 年 6 月 20 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー テ ィ ー エ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 横 島 泰 蔵

（コード番号：４３４５ 東証プライム）

問合せ先
取 締 役  執 行 役 員
経 営 企 画 室 長

横 島  連

（TEL．0268－26－5070）

郡山支店移転に関するお知らせ

  当社は、このたび郡山支店を移転しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 移転の理由

福島県における営業活動の効率化を図るため、移転するものであります。

２． 移転の概要

【移転前】

拠点名 所在地 連絡先

株式会社シーティーエス

郡山支店

〒963-8052

福島県郡山市八山田2丁目153

TEL 024-927-0190

FAX 024-932-0066

【移転後】

拠点名 所在地 連絡先

株式会社シーティーエス

郡山支店

〒963-0107

福島県郡山市安積4丁目293-1

TEL 050-3172-8534

FAX 024-947-0070

３． 移転日

2022年６月20日（月）

４． 今後の見通し

本件による2023年３月期業績への影響は軽微であります。

以  上